[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19 апреля 2017 года                          с. Чугуевка                                                  № 240-нпа
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального района от 10 февраля 2017 № 67-НПА «О  порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Чугуевского муниципального района, муниципальных унитарных предприятий Чугуевского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утвержденный постановлением администрации Чугуевского муниципального района 10 февраля 2017 № 67-НПА, в абзаце 1 части 2 слова «в срок до 30 апреля года» заменить словами «не позднее 15 мая года».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в Чугуевской районной  газете «Наше время» и обнародования на официальном сайте Чугуевского муниципального района.
И.о. главы администрации

Чугуевского муниципального

района                                                                                                  В.П. Ковалёв